

# 东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程

(招标编号：SSAWQC12311401)

## 评标报告

东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程评标委员会

二〇二三年五月六日

# 目 录

一、评标工作回顾.....	2
1、工程概况.....	2
2、开标.....	2
3、评标时间及地点.....	3
4、评标程序.....	3
5、评委守则.....	3
6、参加评标会议的部门及人员.....	3
二、评标委员会组成情况.....	3
1、评标委员会的组建.....	3
2、评标委员会成员名单.....	3
3、评标委员会负责人.....	3
4、各评委的签到情况.....	3
三、无效标情况说明.....	3
四、澄清、说明事项纪要.....	3
五、有效投标文件评审后的投标人.....	3
六、评标结果和推荐的中标候选人.....	5
七、评标办法.....	5
八、其他说明.....	5
九、附件.....	5

## 一、评标工作回顾

### 1、工程概况

- (1) 工程名称：东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程
- (2) 建设地点：东莞市凤岗镇竹塘村
- (3) 项目业主：东莞市石鼓污水处理有限公司
- (4) 招标单位：东莞市水务集团建设管理有限公司
- (5) 招标代理机构：广东泰通伟业工程咨询有限公司
- (6) 建设规模：东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程用地面积约 15580.8 平方米，建筑面积约 4655.3 平方米，污水处理规模为 7 万吨/天。
- (7) 本次招标项目的计划工期：计划工期为 684 日历天，计划开工日期为 2023 年 05 月 10 日，计划竣工日期为 2025 年 03 月 24 日。
- (8) 本次招标项目的投资金额：145,442,198.04 元。
- (9) 招标方式：公开招标（综合评估法）
- (10) 招标范围：东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程，按招标图纸及工程量清单所含内容，包括但不限于：（1）地基与基础工程（含场地平整、土石方开挖及回填、各类基础施工等）；（2）主体工程（含新建污水处理厂构筑物及其附属物的主体结构、防水防腐、保温隔热、预埋构件等）；（3）装饰装修工程；（4）给排水工程（含厂区的生活给排水系统及污水处理配套给排水系统等）；（5）电气工程（照明/弱电系统及污水处理工艺配套电气系统等）；（6）消防工程（包验收备案及取得合格证等）；（7）通风工程（按图施工到位等）；（8）防雷工程（按图施工到位及取得合格证等）；（9）起重设备（含整套起重设备及配件的采购/制作/安装，包调试通过验收取证等）；（10）污水处理设备及其他附属设施工程[含①除甲供设备外的其他设备采购/安装/调试、②白蚁防治、工程试车（含单机试运转等）及厂区室外工程，按图施工到位等]；（11）建（构）筑物的拆除工程；（12）景观绿化工程等。以上招标范围未尽事宜，详见招标图纸，并满足设计文件及招标文件“第四章 合同条款及格式（合同部分另册）”内容中的附件（简称“招标专业及界限划分表”）的要求。

### 2、开标

(1) 第一阶段开标时间：2023 年 05 月 05 日 09:30 时，开标地点：东莞市公共资源交易中心开标室（7）；第二阶段开标时间：2023 年 05 月 06 日 09:00 时，开标地点：东莞市公共资源交易中心开标室（3）。

(2) 参加单位及开标情况详见《评标收标会议情况记录表》、《招标工程投标及资审结果表》、《开标过程要素确认记录表》、《入围筛选/排名规则表》、《招标工程投标报价汇总表》。

(3) 第一阶段开标会议结束后，招标人和招标代理机构按招标文件要求将所有已解密的电子投标文件重新密封。

(4) 第二阶段开标会议，招标人解密第一阶段封存的电子投标文件（含投标文件的商务和技术标等部分），按招标文件规定筛选入围评标的投标人后，打包相关评标数据，并同步到评标系统。

### 3、评标时间及地点

(1) 评标时间：2023年05月06日09:30时至2023年05月06日19:00时。

(2) 评标地点：东莞市公共资源交易中心评标室（12）。

### 4、评标程序

详见评标报告附表。

### 5、评委守则

详见评标报告附表。

### 6、参加评标会议的部门及人员

评标委员会成员：详见第二条“评标委员会组成情况”。

东莞市水务集团建设管理有限公司（招标单位）

广东泰通伟业工程咨询有限公司（招标代理机构）

东莞市住房和城乡建设局（监督部门）

广东省东莞市东部公证处（公证部门）

上述人员签到情况详见评标报告附表。

## 二、评标委员会组成情况

### 1、评标委员会的组建

本项目设立9人评标委员会，评标委员会根据《中华人民共和国招标投标法》及《评标委员会和评标方法暂行规定》组建，其中0人（按规定不得超过委员会总人数的三分之一）由招标人自行确定，9名专家于2023年05月05日从广东省综合评标评审专家库中随机抽取产生。

### 2、评标委员会成员名单

评标委员会成员名单详见评标报告附表。其中

为从广东省综合评标评审专家库中随机抽出产生。

### 3、评标委员会负责人

评标委员会所有成员一致推举 \_\_\_\_\_ 为评标委员会负责人。

### 4、各评委的签到情况

评委的签到情况详见评标报告附表。

## 三、无效标情况说明

评审情况详见评标报告附表。

## 四、澄清、说明事项纪要

无。

## 五、有效投标文件评审后的投标人

各投标人的投标文件评审最终综合得分汇总及排名如下：

序号	投标人暗标编号	投标人名称	技术部分综合得分	商务部分 (不含价格评分) 综合得分	商务部分价格得分	总得分	排名	备注
1	投标单位 1	中地寅岗建设集团有限公司	21.73	5.50	/	/		否决 投标
2	投标单位 2	中铁广州工程局集团有限公司	21.75	7.50	58.57	87.82		
3	投标单位 3	中铁十九局集团有限公司	27.67	9.00	59.23	95.90	1	
4	投标单位 4	广东华坤建设集团有限公司	21.34	4.50	59.70	85.54		
5	投标单位 5	广东华隧建设集团股份有限公司	21.47	4.50	59.14	85.11		
6	投标单位 6	广州市市政工程机械施工有限公司	21.34	5.50	58.89	85.73		
7	投标单位 7	广东华正建设工程有限公司	20.86	/	/	/		否决 投标
8	投标单位 8	中国铁建大桥工程局集团有限公司	21.94	8.50	58.87	89.31		
9	投标单位 9	广东长宏建设集团有限公司	21.05	/	/	/		否决 投标
10	投标单位 10	中铁三局集团有限公司	21.43	10.00	59.07	90.50		
11	投标单位 11	中铁一局集团有限公司	22.74	10.00	59.85	92.59	2	
12	投标单位 12	深圳市建宏达建设实业有限公司	20.09	4.00	58.89	82.98		
13	投标单位 13	中铁十四局集团有限公司	22.29	9.50	59.96	91.75	3	

14	投标单位	中铁五局集团有限公 司	22.57	9.00	59.98	91.55		
----	------	----------------	-------	------	-------	-------	--	--

以上结果依据评标报告附表得出。

## 六、评标结果和推荐的中标候选人

评标委员会全体成员根据招标文件第三章《评标办法》向招标人一致推荐中标候选人名单如下：

第一中标候选人：中铁十九局集团有限公司；

第二中标候选人：中铁一局集团有限公司；

第三中标候选人：中铁十四局集团有限公司。

推荐中标候选人名单详见评标报告附表。

## 七、评标办法

本项目招标的评标办法为综合评估法，评标办法的具体内容详见招标文件。

## 八、其他说明

无。

## 九、附件

- 1、投标文件评标程序
- 2、评委守则
- 3、评标委员会专家签到及身份对照表
- 4、评标会议情况记录表
- 5、评审汇总表（技术部分有效性评审）
- 6、审查评委意见汇总表（技术部分有效性评审）
- 7、评审汇总表（商务部分有效性评审）
- 8、审查评委意见汇总表（商务部分有效性评审）
- 9、评审汇总表（价格部分有效性评审）
- 10、审查评委意见汇总表（价格部分有效性评审）
- 11、评审最大差值计算表（技术标部分详细评审）
- 12、评审得分汇总表（技术部分详细性评审）
- 13、评审得分汇总表（商务部分详细性评审）
- 14、投标文件价格部分评分表
- 15、投标文件评审最终得分汇总表
- 16、评审表（技术部分有效性评审）
- 17、评审意见表（技术部分有效性评审）
- 18、评审表（商务部分有效性评审）
- 19、评审意见表（商务部分有效性评审）
- 20、评审表（价格部分有效性评审）

- 21、评审意见表（价格部分有效性评审）
- 22、评审表（技术部分详细性评审）
- 23、评审表（商务部分详细性评审）
- 24、投标文件投标报价记录表
- 25、投标文件暗标编号对照表

东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程评标委员会

日期：2023年05月06日

评标委员会全体成员签名：

**东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程  
投标文件评标程序**

招标编号：SSAWQC12311401

序号	评标程序(内容)	备注
1	招标人或招标代理机构介绍参加评标会议的评标专家和工作人员。组织评标委员会推选评标委员会负责人。	
2	招标人介绍本招标项目工程概况。	
3	评标委员会负责人组织评标专家学习招标文件及评标办法，并主持评标工作。	
4	技术标部分有效性评审	
5	技术标部分详细评审	
6	商务标部分有效性评审	
7	商务标部分详细评审	
8	价格部分有效性评审	
9	价格标部分详细评审	
10	编写评标报告	
11	评标结果录入交易系统，按招标文件约定的方式得出中标人。	

说明：招标人应根据评标工作的实际情况，合理安排评委和工作人员休息和用餐。

日期：2023年05月06日



## 评委守则

工程名称：东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程

招标编号：SSAWQC12311401

我承诺：遵守以下守则，勤勉尽责、客观公正地参加评标工作。

一、按时参加评标会议，不迟到，不早退。

二、评委有下列情形之一的，应主动提出回避：

1、是招标人或投标人主要负责人的近亲属的；

2、是项目主管部门或行政监督部门的人员的；

3、工作或聘用单位为投标人单位、其下属或上级单位的，或退休前的工作单位参加本项目投标的；

4、工作或聘用单位是本项目的勘察、招标代理单位的；

5、与投标人有经济利益关系，可能影响对投标公正评审的；

6、曾因在招标投标有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的；

7、存在其他需回避利害关系的或影响评标公正性的其他情形的。

三、评标委员会人员应具有良好的职业道德，客观、公正地履行职责，对评审意见承担个人责任。

四、认真阅读招标文件、评标原则和办法以及有关资料，把握好评标尺度，全面、客观、公正地评审每一份标书，杜绝任何偏袒行为。

五、评标委员成员不得和任何投标人、与投标结果有利害关系的人私下接触，不得接受招标人与投标人及其他利害关系人的财物或其他好处等。

六、评委之间不串通，不将自己的意见强加于他人，各自独立完成评审工作，并认真复核评审结果。

七、认真负责地完成评标报告、相关评审工作记录表，为招标人推荐合格的投标候选人。

八、严格遵守保密制度、专家评标守则，不得泄露有关评标、定标情况和资料。

九、发现有干预正常评标活动、结果的现象，应及时向有关部门反映。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2023 年 05 月 06 日

## 东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程 评标委员会专家签到及身份对照表

招标编号：SSAWQC12311401

序号	专家姓名	职称	专业	专家签名	专家来源	备注
1		高级工程师			<input checked="" type="checkbox"/> 省专家库 <input type="checkbox"/> 东莞专家库 <input type="checkbox"/> 其他	专家一
2		高级工程师			<input checked="" type="checkbox"/> 省专家库 <input type="checkbox"/> 东莞专家库 <input type="checkbox"/> 其他	专家二
3		高级工程师			<input checked="" type="checkbox"/> 省专家库 <input type="checkbox"/> 东莞专家库 <input type="checkbox"/> 其他	专家三（组长）
4		高级工程师			<input checked="" type="checkbox"/> 省专家库 <input type="checkbox"/> 东莞专家库 <input type="checkbox"/> 其他	专家四
5		高级工程师			<input checked="" type="checkbox"/> 省专家库 <input type="checkbox"/> 东莞专家库 <input type="checkbox"/> 其他	专家五
6		高级工程师			<input checked="" type="checkbox"/> 省专家库 <input type="checkbox"/> 东莞专家库 <input type="checkbox"/> 其他	专家六
7		高级工程师			<input checked="" type="checkbox"/> 省专家库 <input type="checkbox"/> 东莞专家库 <input type="checkbox"/> 其他	专家七
8		高级工程师			<input checked="" type="checkbox"/> 省专家库 <input type="checkbox"/> 东莞专家库 <input type="checkbox"/> 其他	专家八
9		高级工程师			<input checked="" type="checkbox"/> 省专家库 <input type="checkbox"/> 东莞专家库 <input type="checkbox"/> 其他	专家九

注：

- 1、专家序号为各评标专家现场随机抽签得出，专家签名确认并录入电子评标系统中。
- 2、确定专家来源后，需在□里面打“√”。“本地专家”表示居住地为东莞市。
- 3、推举出评标委员会负责人后，需在对应的专家姓名“备注”栏内注明。

日期：2023年05月06日

## 东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程 评标会议情况记录表

招标编号：SSAWQC12311401

评标会时间：2023年05月06日09时30分至2023年05月06日19时00分

评标会地点：东莞市公共资源交易中心评标室（12）

	单位名称		参加人员签名
	参加 会议 单位	招标单位	东莞市水务集团建设管理有限公司
招标代理机构		广东泰通伟业工程咨询有限公司	
公证部门		广东省东莞市东部公证处	
其他单位		/	
评标专家		抽取的评标专家	
交易场所		东莞市公共资源交易中心	
监督部门		东莞市住房和城乡建设局	
评标 会议 记录		<p>1、 2023年05月06日进入投标文件评审阶段的投标文件共14份；</p> <p>2、 经评标委员会综合评审，评标委员会全体成员根据招标文件第三章《评标办法》向招标人推荐中标候选人名单如下：                      第一中标候选人：中铁十九局集团有限公司，                      第二中标候选人：中铁一局集团有限公司，                      第三中标候选人：中铁十四局集团有限公司。</p> <p>3、 其他需要补充说明的内容：无</p>	

**东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程  
技术标部分有效性评审 评审汇总表**

招标编号：SSAWQC12311401

投标人名称/暗标编号	专家									评审结果	备注
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七	专家八	专家九		
投标单位7	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位4	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位1	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位14	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位13	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位6	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位2	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位3	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位11	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位9	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位5	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位12	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位8	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
投标单位10	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	

注：  
1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期：2023年05月06日

**东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程  
技术标部分有效性评审 审查评委意见汇总表**

招标编号：SSAWQC12311401

序号	投标人名称/暗标编号	各专家评审意见	评审结果	否决投标具体原因	否决投标依据条款	备注
1	投标单位7	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	
2	投标单位4	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	
3	投标单位1	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	
4	投标单位14	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	
5	投标单位13	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	
6	投标单位6	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	
7	投标单位2	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	
8	投标单位3	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	
9	投标单位11	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	
10	投标单位9	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	
11	投标单位5	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	
12	投标单位12	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	
13	投标单位8	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	
14	投标单位10	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	

- 备注：
- 1、评委对投标文件有效性审查有否决投标意见时应当填写本表。
  - 2、“评审结果”按少数服从多数原则填写“否决投标”或“通过”。
  - 3、当评审结果为“否决投标”时，需填写具体原因及依据条款。
  - 4、“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”由评标委员会组长根据各评审专家意见汇总填写，代表评标委员会的集体意见。
  - 5、当采用少数服从多数原则时，原则上多数专家应对“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”达成一致意见。确实不能达成一致意见的，保留意见，按投票结果处理。
  - 6、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期：2023年05月06日

**东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程  
商务标部分有效性评审 评审汇总表**

招标编号：SSAWQC12311401

投标人名称/暗标编号	专家									评审结果	备注
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七	专家八	专家九		
广东华正建设工程有限公司	×	×	×	×	×	×	×	×	×	不通过	
广东华坤建设集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中地寅岗建设集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中铁五局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中铁十四局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
广州市市政工程机械施工有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中铁广州工程局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中铁十九局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中铁一局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
广东长宏建设集团有限公司	×	×	×	×	×	×	×	×	×	不通过	
广东华隧建设集团股份有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
深圳市建宏达建设实业有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中国铁建大桥工程局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中铁三局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	

注：  
1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期：2023年05月06日

**东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程  
商务标部分有效性评审 审查评委意见汇总表**

招标编号: SSAWQC12311401

序号	投标人名称/暗标编号	各专家评审意见	评审结果	否决投标具体原因	否决投标依据条款	备注
1	广东华正建设工程有限公司	专家一:未按要求提交类似工程业绩 专家二:未按照招标文件要求提供类似项目业绩 专家三:资格评审标准:未提供业绩 专家四:资格评审标准:未按照招标文件要求提交同类业绩 专家五:资格评审标准:没有提供业绩 专家六:资格评审标准:未按照招标文件提供类似项目业绩 专家七:资格评审标准:未按照招标文件提供类似业绩文件 专家八:资格评审标准:无类似项目业绩 专家九:资格评审标准:没有提供业绩	否决投标	资格评审标准:未按照招标文件要求提交同类业绩	5.5.19经评标委员会评审,未通过有效性审查或评定为不合格的	
2	广东华坤建设集团有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九:无意见	通过	/	/	
3	中地寅岗建设集团有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九:无意见	通过	/	/	
4	中铁五局集团有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九:无意见	通过	/	/	
5	中铁十四局集团有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九:无意见	通过	/	/	
6	广州市市政工程机械施工有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九:无意见	通过	/	/	
7	中铁广州工程局集团有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九:无意见	通过	/	/	
8	中铁十九局集团有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九:无意见	通过	/	/	
9	中铁一局集团有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九:无意见	通过	/	/	
10	广东长宏建设集团有限公司	专家一:项目负责人签名与电子签章不一致 专家二:项目负责人签名与电子签章不一致 专家三:形式评审标准:项目负责人名字与电子签章不一致 专家四:形式评审标准:项目负责人名字与电子签名不一致 专家五:形式评审标准:项目负责人名字与电子签名不符 专家六:形式评审标准:项目负责人名称与电子签章名称不一致 专家七:形式评审标准:项目负责人名字与电子签名不一致 专家八:形式评审标准:项目负责人名称与个人数字电子签名不一致 专家九:形式评审标准:项目负责人名字与电子签名不符	否决投标	形式评审标准:项目负责人名字与电子签章不一致	5.5.13投标文件未按本须知第3.5款的要求编制、签字和盖章的	
11	广东华隧建设集团股份有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九:无意见	通过	/	/	
12	深圳市建宏达建设实业有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九:无意见	通过	/	/	
13	中国铁建大桥工程局集团有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九:无意见	通过	/	/	
14	中铁三局集团有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九:无意见	通过	/	/	

备注:

- 1、评委对投标文件有效性审查有否决投标意见时应当填写本表。
  - 2、“评审结果”按少数服从多数原则填写“否决投标”或“通过”。
  - 3、当评审结果为“否决投标”时,需填写具体原因及依据条款。
  - 4、“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”由评标委员会组长根据各评审专家意见汇总填写,代表评标委员会的集体意见。
  - 5、当采用少数服从多数原则时,原则上多数专家应对“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”达成一致意见。确实不能达成一致意见的,保留意见,按投票结果处理。
  - 6、投标人名称/暗标编号:当前评审为明标评审的显示投标人名称;为暗标评审的显示投标人暗标编码。
- 评标委员会所有成员签名:

日期: 2023年05月06日

**东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程  
价格部分有效性评审 评审汇总表**

招标编号：SSAWQC12311401

投标人名称/暗标编号	专家									评审结果	备注
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七	专家八	专家九		
广东华坤建设集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中地寅岗建设集团有限公司	×	×	×	×	×	×	×	×	×	不通过	
中铁五局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中铁十四局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
广州市市政工程机械施工有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中铁广州工程局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中铁十九局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中铁一局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
广东华隧建设集团股份有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
深圳市建宏达建设实业有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中国铁建大桥工程局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	
中铁三局集团有限公司	○	○	○	○	○	○	○	○	○	通过	

注：  
1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期：2023年05月06日



**东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程  
价格部分有效性评审 审查评委意见汇总表**

招标编号：SSAWQC12311401

序号	投标人名称/暗标编号	各专家评审意见	评审结果	否决投标具体原因	否决投标依据条款	备注
1	广东华坤建设集团有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过			
2	中地寅岗建设集团有限公司	专家一：报价中的绿色施工安全防护措施单列费与招标文件不一致 专家二：绿色施工安全防护措施单列费与招标文件不一致 专家三：修改了绿色施工安全防护措施单列费 专家四：响应性评审标准：绿色施工安全防护措施单列费同招标文件要求不一致； 专家五：响应性评审标准：绿色施工安全防护措施单列费与招标文件不一致； 专家六：响应性评审标准：绿色施工安全防护措施费与招标文件要求不一致； 专家七：响应性评审标准：绿色施工安全防护措施单列费与招标文件要求不一致； 专家八：响应性评审标准：绿色施工安全防护措施单列费修改； 专家九：响应性评审标准：绿色施工安全防护措施单列费与招标文件要求不一致。	否决投标	响应性评审标准：绿色施工安全防护措施单列费同招标文件要求不一致	5.5.16“工程量清单”的绿色施工安全防护措施单列费与招标文件不一致的；	
3	中铁五局集团有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	
4	中铁十四局集团有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	
5	广州市市政工程机械施工有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	
6	中铁广州工程局集团有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	
7	中铁十九局集团有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	
8	中铁一局集团有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	
9	广东华隧建设集团股份有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	
10	深圳市建宏达建设实业有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	
11	中国铁建大桥工程局集团有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	
12	中铁三局集团有限公司	专家一、专家二、专家三、专家四、专家五、专家六、专家七、专家八、专家九：无意见	通过	/	/	

备注：

- 1、评委对投标文件有效性审查有否决投标意见时应填写本表。
- 2、“评审结果”按少数服从多数原则填写“否决投标”或“通过”。
- 3、当评审结果为“否决投标”时，需填写具体原因及依据条款。
- 4、“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”由评标委员会组长根据各评审专家意见汇总填写，代表评标委员会的集体意见。
- 5、当采用少数服从多数原则时，原则上多数专家应对“否决投标具体原因”及“否决投标依据条款”达成一致意见。确实不能达成一致意见的，保留意见，按投票结果处理。
- 6、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期：2023年05月06日

**东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程  
技术标部分详细评审 评审最大差值计算表**

招标编号：SSAWQC12311401

序号	投标人名称/暗标编号	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七	专家八	专家九	备注
1	投标单位7	26.2	21.21	21.02	20.2	21.5	20.31	20.1	18.1	20.9	
2	投标单位4	27	21.57	21.16	20.5	20.8	23.3	20.15	18.4	20.72	
3	投标单位1	25.3	21.73	21.14	20.9	21	24.1	19.35	18.7	21.53	
4	投标单位14	26.1	21.9	21.15	28.1	21.2	23.39	19.6	29.1	21.69	
5	投标单位13	24.7	21.78	21.13	23.1	21.3	26.5	20.1	23.4	21.72	
6	投标单位6	25	19.81	21.12	20.4	21.4	23.81	19.5	18.2	21.51	
7	投标单位2	27	22.42	21.14	20.5	21.4	23.38	19.85	18.6	21.68	
8	投标单位3	27.6	28.77	28.63	20.7	29	23.26	29.9	29.1	28.73	
9	投标单位11	26.7	21.76	21.17	25.2	21.5	25.38	19.9	25.3	21.43	
10	投标单位9	24.4	21.57	21.05	20.2	21.6	21.05	19.85	18.6	20.85	
11	投标单位5	26.5	21.94	21.15	20.9	21.2	22.5	19.7	18.6	21.12	
12	投标单位12	25.2	19.03	21.16	20.1	20	18.92	19.15	18.1	21.07	
13	投标单位8	25.7	21.49	21.12	20.6	21.4	26.8	20.15	18.9	21.35	
14	投标单位10	28.2	20.2	21.11	20.8	21.5	23.49	19.8	18.9	21.46	
最高得分		28.2	28.77	28.63	28.1	29	26.8	29.9	29.1	28.73	
最低得分		24.4	19.03	21.02	20.1	20	18.92	19.15	18.1	20.72	
差值最大值		3.8	9.74	7.61	8.0	9	7.88	10.75	11.0	8.01	

结论：差值最大值为11.0分。

注：  
1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期：2023年05月06日

## 东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程 技术标部分详细评审 评审得分汇总表

招标编号：SSAWQC12311401

投标人名称/暗标编号	对应各评标专家投标文件 技术标部分详细评审 评审结果 (得分)									综合得分
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七	专家八	专家九	
投标单位7	26.2	21.21	21.02	20.2	21.5	20.31	20.1	18.1	20.9	20.86
投标单位4	27	21.57	21.16	20.5	20.8	23.3	20.15	18.4	20.72	21.34
投标单位1	25.3	21.73	21.14	20.9	21	24.1	19.35	18.7	21.53	21.73
投标单位14	26.1	21.9	21.15	28.1	21.2	23.39	19.6	29.1	21.69	22.57
投标单位13	24.7	21.78	21.13	23.1	21.3	26.5	20.1	23.4	21.72	22.29
投标单位6	25	19.81	21.12	20.4	21.4	23.81	19.5	18.2	21.51	21.34
投标单位2	27	22.42	21.14	20.5	21.4	23.38	19.85	18.6	21.68	21.75
投标单位3	27.6	28.77	28.63	20.7	29	23.26	29.9	29.1	28.73	27.67
投标单位11	26.7	21.76	21.17	25.2	21.5	25.38	19.9	25.3	21.43	22.74
投标单位9	24.4	21.57	21.05	20.2	21.6	21.05	19.85	18.6	20.85	21.05
投标单位5	26.5	21.94	21.15	20.9	21.2	22.5	19.7	18.6	21.12	21.47
投标单位12	25.2	19.03	21.16	20.1	20	18.92	19.15	18.1	21.07	20.09
投标单位8	25.7	21.49	21.12	20.6	21.4	26.8	20.15	18.9	21.35	21.94
投标单位10	28.2	20.2	21.11	20.8	21.5	23.49	19.8	18.9	21.46	21.43

注：

1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期：2023年05月06日

**东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程  
商务标部分详细评审 评审得分汇总表**

招标编号：SSAWQC12311401

投标人名称/暗标编号	对应各评标专家投标文件 商务标部分详细评审 评审结果（得分）									综合得分
	专家一	专家二	专家三	专家四	专家五	专家六	专家七	专家八	专家九	
广东华坤建设集团有限公司	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.50
中地寅岗建设集团有限公司	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.50
中铁五局集团有限公司	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9.00
中铁十四局集团有限公司	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5	9.50
广州市市政工程机械施工有限公司	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.50
中铁广州工程局集团有限公司	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.50
中铁十九局集团有限公司	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9.00
中铁一局集团有限公司	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10.00
广东华隧建设集团股份有限公司	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	4.50
深圳市建宏达建设实业有限公司	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4.00
中国铁建大桥工程局集团有限公司	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5	8.50
中铁三局集团有限公司	10	10	10	10	10	10	10	10	10	10.00

注：

1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：

日期： 2023 年 05 月 06 日

东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程  
投标文件价格部分评分表

招标编号: SSAWQC12311401

评标基准价(T): 125152489.46

投标人价格总分: 60

扣分系数:

投标报价>评标基准价时: 2

投标报价<评标基准价时: 1

序号	投标人名称	投标报价(Gn)	投标人价格得分(Yn)	备注
1	广东华坤建设集团有限公司	125341776.21	59.70	
2	中铁五局集团有限公司	125122059.20	59.98	
3	中铁十四局集团有限公司	125102685.76	59.96	
4	广州市市政工程机械施工有限公司	125844639.96	58.89	
5	中铁广州工程局集团有限公司	123367889.97	58.57	
6	中铁十九局集团有限公司	124188163.05	59.23	
7	中铁一局集团有限公司	125245937.02	59.85	
8	广东华隧建设集团股份有限公司	125689020.54	59.14	
9	深圳市建宏达建设实业有限公司	125844702.32	58.89	
10	中国铁建大桥工程局集团有限公司	125861419.83	58.87	
11	中铁三局集团有限公司	123993421.11	59.07	

评标委员会所有成员签名:

日期: 2023年05月06日

东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程  
投标文件评审最终得分汇总表

招标编号: SSAWQC12311401

序号	投标人暗标编号	投标人名称	技术标部分有效性评审	技术标部分详细评审	商务标部分有效性评审	商务标部分详细评审	价格部分有效性评审	价格标部分详细评审	总分	名次	备注
1	投标单位1	中地黄岗建设集团有限公司	通过	21.73	通过	5.50	不通过	/	/		否决 投标
2	投标单位2	中铁广州工程局集团有限公司	通过	21.75	通过	7.50	通过	58.57	87.82		
3	投标单位3	中铁十九局集团有限公司	通过	27.67	通过	9.00	通过	59.23	95.90	1	
4	投标单位4	广东华坤建设集团有限公司	通过	21.34	通过	4.50	通过	59.70	85.54		
5	投标单位5	广东华隧建设集团股份有限公司	通过	21.47	通过	4.50	通过	59.14	85.11		
6	投标单位6	广州市市政工程机械施工有限公司	通过	21.34	通过	5.50	通过	58.89	85.73		
7	投标单位7	广东华正建设工程有限公司	通过	20.86	不通过	/	/	/	/		否决 投标
8	投标单位8	中国铁建大桥工程局集团有限公司	通过	21.94	通过	8.50	通过	58.87	89.31		
9	投标单位9	广东长宏建设集团有限公司	通过	21.05	不通过	/	/	/	/		否决 投标
10	投标单位10	中铁三局集团有限公司	通过	21.43	通过	10.00	通过	59.07	90.50		
11	投标单位11	中铁一局集团有限公司	通过	22.74	通过	10.00	通过	59.85	92.59	2	
12	投标单位12	深圳市建宏达建设实业有限公司	通过	20.09	通过	4.00	通过	58.89	82.98		
13	投标单位13	中铁十四局集团有限公司	通过	22.29	通过	9.50	通过	59.96	91.75	3	
14	投标单位14	中铁五局集团有限公司	通过	22.57	通过	9.00	通过	59.98	91.55		

注:  
1. 技术标、商务标否决投标的投标单位将不进行排名。

评标委员会所有成员签名:

日期: 2023年05月06日

**东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程  
投标文件投标报价记录表**

招标编号：SSAWQC12311401

序号	投标人名称	投标报价(Gn)	备注
1	广东华正建设工程有限公司	125844691.13	
2	广东华坤建设集团有限公司	125341776.21	
3	中地寅岗建设集团有限公司	118628097.76	
4	中铁五局集团有限公司	125122059.2	
5	中铁十四局集团有限公司	125102685.76	
6	广州市市政工程机械施工有限公司	125844639.96	
7	中铁三局集团有限公司	123993421.11	
8	中铁十九局集团有限公司	124188163.05	
9	中铁一局集团有限公司	125245937.02	
10	广东长宏建设集团有限公司	123882212.44	
11	广东华隧建设集团股份有限公司	125689020.54	
12	深圳市建宏达建设实业有限公司	125844702.32	
13	中国铁建大桥工程局集团有限公司	125861419.83	
14	中铁广州工程局集团有限公司	123367889.97	

评标委员会所有成员签名：

日期：2023年05月06日

**东莞市凤岗竹塘污水处理厂三期工程  
投标文件暗标编号对照表**

招标编号：SSAWQC12311401

序号	投标人名称	投标人名称	备注
1	投标单位7	广东华正建设工程有限公司	
2	投标单位4	广东华坤建设集团有限公司	
3	投标单位1	中地寅岗建设集团有限公司	
4	投标单位14	中铁五局集团有限公司	
5	投标单位13	中铁十四局集团有限公司	
6	投标单位6	广州市市政工程机械施工有限公司	
7	投标单位2	中铁广州工程局集团有限公司	
8	投标单位3	中铁十九局集团有限公司	
9	投标单位11	中铁一局集团有限公司	
10	投标单位9	广东长宏建设集团有限公司	
11	投标单位5	广东华隧建设集团股份有限公司	
12	投标单位12	深圳市建宏达建设实业有限公司	
13	投标单位8	中国铁建大桥工程局集团有限公司	
14	投标单位10	中铁三局集团有限公司	

评标委员会所有成员签名：

日期：2023年05月06日